
Zarządzenie Nr 77/2020 

Starosty Powiatu Wyszkowskiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Uchwały Rady Powiatu w Wyszkowie w sprawie określenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 2021. 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  oraz  § 2 ust. 1 Uchwały Nr XII/73/2011 Rady Powiatu  

w Wyszkowie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady 

Powiatu w Wyszkowie w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 2021. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie od dnia 1 października 2020 r. do dnia  

9 października 2020 r. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadza się poprzez zamieszczenia projektu uchwały na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Wyszkowie www.powiat-wyszkowski.pl,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń urzędu. 

3. Wydziałem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Promocji  

i Rozwoju. 

4. Wyniki konsultacji opublikowane zostaną na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Wyszkowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

http://www.powiat-wyszkowski.pl/


Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 77/2020 

Starosty Powiatu Wyszkowskiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

projekt 

Uchwała Nr ……….. 

Rady Powiatu w Wyszkowie 

z dnia …………….. 

 

 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wyszkowskiego w roku 2021. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  art. 94 ust 1 i 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.) po zasięgnięciu 

opinii Burmistrza Wyszkowa, wójtów gmin z terenu powiatu wyszkowskiego, Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Warszawie i przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą Nr 

XII/73/2011 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie określenia 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych 

organizacji uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wyszkowskiego w roku 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Dyżur nocny trwa od godziny 2000 do godziny 800 dnia następnego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Waldemar Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.)  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 

terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.  

Projekt uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 2021 został przygotowany oraz poddany 

konsultacjom społecznym, jak również przesłany z prośbą o wydanie opinii do burmistrza 

Wyszkowa, wójtów gmin powiatu wyszkowskiego oraz do  Okręgowej Rady Aptekarskiej. 

Konsultacje społeczne dotyczące projektu Uchwały Rady Powiatu w Wyszkowie  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wyszkowskiego w roku 2021, przeprowadzone zostały zgodnie z Zarządzeniem Nr …./2020 

Starosty Powiatu Wyszkowskiego z dnia … 2020 r. Projekt uchwały wywieszony został w 

terminie od …. do …… na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wyszkowie 

www.powiat-wyszkowski.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

urzędu. 

W tym czasie organizacje i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogły zgłaszać 

uwagi i opinie do projektu ww. uchwały. W tym czasie żadna z organizacji i podmiotów, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ww. ustawy o działalności pożytku i o wolontariacie z dnia 24 

kwietnia 2003 r. nie zgłosiła uwag do projektu uchwały.  

Projekt uchwały pozytywnie zaopiniowali wójtowie, burmistrz oraz Okręgowa Rada 

Aptekarska.  

 

Zgodnie z zapisem art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien 

być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze 

nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.  

Zaproponowany rozkład pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej stwarza 

możliwości jak najszybszego i najlepszego skorzystania z niezbędnej pomocy, w sytuacji gdy 

nie obowiązuje powszedni czas pracy aptek. Na terenie miasta Wyszków działa 14 aptek 

ogólnodostępnych, pomiędzy które równomiernie rozdysponowano dyżury nocne (dyżur nocny 

odbywa się w godz. 20.00-8.00 dnia następnego).  

Decyzja o podziale dyżurów nocnych pomiędzy apteki mające swoją siedzibę na ternie 

miasta Wyszków, podjęta została w związku z tym, że na terenie miasta znajduje się jedyny na 

terenie powiatu wyszkowskiego szpital, w którym znajduje się Nocna i Świąteczna Opieka 

Zdrowotna. To tam pacjent może skorzystać z opieki lekarskiej i pielęgniarskiej po godzinie 

18.00 do 8.00 rano dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy. Ponadto 

miasto Wyszków, jedyne miasto na terenie powiatu wyszkowskiego, stanowi największe 

skupisko mieszkańców powiatu (blisko 27.000 mieszkańców).  

Zasadnym więc wydaje się ustalenie dyżurów nocnych pomiędzy 14 aptek mających 

swoją siedzibę na terenie miasta Wyszków. Ponieważ 4 apteki mające swoją siedzibę na terenie 

miasta Wyszków (Apteka przy ul. Gen. J. Sowińskiego 63, apteka „Z ANIOŁAMI” przy ul. 

Gen. J. Sowińskiego 62, apteki „ALTA” przy  ul. Ignacego Daszyńskiego 25, apteka 

„PANACEA” ul. Gen. Wł. Sikorskiego 30) należą do jednego właściciela, zgodnie z jego 

decyzją wszystkie dyżury w porze nocnej pełniła będzie Apteka przy ul. Gen. J. Sowińskiego 

63 w Wyszkowie. 
 

http://www.powiat-wyszkowski.pl/


Załącznik  

              do Uchwały Nr ………… 

Rady Powiatu w Wyszkowie 

z dnia ………………… 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu wyszkowskiego w 2021 roku 

 

Lp. Adres apteki/telefon Godziny otwarcia Dyżury nocne (2000-800 dnia następnego) 

dni powszednie sobota niedziela dni 

świąteczne 

 od poniedziałku do 

piątku 

soboty, 

niedziele,  dni 

świąteczne 

1. DR MAX 

ul. Centralna 10         

07-200 Wyszków  

tel. 29 742 23 46          

800– 2000 

 

800– 2000   styczeń 4, 25  

luty 15 7 

marzec 5, 23 28 

kwiecień 14  

maj 24 9 

czerwiec 11 26 

lipiec 1, 20  

sierpień 4, 17 14 

wrzesień 2, 20  

październik 8, 29 3 

listopad 29 11 

grudzień 9 25 

2. Apteka  

ul. Gen. J. Sowińskiego 63 

07-202 Wyszków 

tel. 29 742 27 07; 29 742 80 85 

700– 2100 
 

800– 2000  

 

800– 2000  

 

800-2000 styczeń 8, 11, 19, 21, 26 1, 6, 17, 31 

luty 3, 5, 11, 16, 19, 25 13, 21 

marzec 3, 8, 11, 17, 24, 30 13, 21  

kwiecień 6, 12, 15, 20, 22, 28 3, 17, 24 

maj 5, 10, 14, 20, 25, 28 1, 16, 23 

czerwiec 2, 8, 14, 17, 23, 29 5, 19, 27 

lipiec 2, 5, 8, 16, 21, 26, 30 10, 24 

sierpień 5, 13, 18, 23, 25, 31 7, 15, 28 

wrzesień 3, 8, 14, 16, 21, 24, 30 12, 26 



październik 6, 11, 15, 20, 26, 28 2, 17, 30 

listopad 4, 10, 17, 19, 22 7, 14, 28 

grudzień 2, 7, 10, 15, 21, 24, 28, 30  12 

3. „DR OPTIMA” HURTOWE 

CZWARTKI        

ul. Gen. J. Sowińskiego 28 

07-200 Wyszków              

tel. 29 742 34 35 

700– 2000  

 

700– 2000   styczeń 5, 28 16 

luty 22 14 

marzec 9, 19  

kwiecień 16 4 

maj 6, 26 15 

czerwiec 15  

lipiec 7, 22 17 

sierpień 6 21 

wrzesień 22  

październik 21 10 

listopad 2, 30 21 

grudzień 13, 29  

4. „DLA CIEBIE”                                                                       

ul. Prosta 15     

07-200 Wyszków    

tel. 29 742 83 65                            

800– 1800 

  

800– 1400   styczeń 29 10 

luty 18 20 

marzec 10, 29  

kwiecień 19 5 

maj 7, 27 22 

czerwiec 16  

lipiec 12, 23 4 

sierpień 10 22 

wrzesień 7, 15  

październik 19 9 

listopad 3, 24 20 

grudzień 14, 31  

5. „Z ANIOŁAMI” 

ul. Gen. J. Sowińskiego 62 

07-200 Wyszków 

tel. 29 645 63 63 

 

800– 2000 

  

800– 1800 1000– 1800     



6. „SPOŁECZNA NA PUŁTUSKIEJ” 

Grupa Nowa Farmacja 

ul. Pułtuska 24A 

07-202 Wyszków 

tel. 29 740 00 14 

730– 2000 

  

800– 1600   styczeń 12 2 

luty 2, 17 27 

marzec 12, 31  

kwiecień 21 10 

maj 11 29 

czerwiec 4, 18  

lipiec 27 11 

sierpień 11, 19 29 

wrzesień 9, 27  

październik 5 16 

listopad 5 27 

grudzień 1, 16  

7. Apteka                                                  

ul. Centralna 44 

07-200 Wyszków    

tel. 29 742 28 22         

730– 2000 
 

1000– 1500   styczeń 13 3 

luty 1, 23 28 

marzec 15  

kwiecień 1, 30 11 

maj 12 30 

czerwiec 7, 21  

lipiec 9, 28 3 

sierpień 20  

wrzesień 10, 28 5 

październik 18 23 

listopad 8, 25  

grudzień 17 4 

8. DR MAX 

ul. Prosta 2A  

07-202 Wyszków           

tel. 29 743 01 17 

800– 2000 

  

800– 1600   styczeń 14, 27 9 

luty 4, 24  

marzec 16 6 

kwiecień 2, 23 18 

maj 13, 31  

czerwiec 10, 22 3 

lipiec 6, 29 18 

sierpień 24  

wrzesień 13 4 



październik 12 24 

listopad 9, 26  

grudzień 20 5 

9. „ALTA”                                                                                                                        

ul. Ignacego Daszyńskiego 25           

07-200 Wyszków 

tel. 29 742 32 42; 29 742 34 66 

730– 2000 
 

800– 1600      

10. „SYRENKA PRZY SZPITALU”                                         

ul. Komisji Edukacji Narodowej  1       

07-200 Wyszków    

tel. 29 742 73 00     

800– 2000 

  

800– 1500   styczeń 15 23 

luty 8, 26  

marzec 18 7 

kwiecień 7 25 

maj 4, 17  

czerwiec 24 6 

lipiec 13 25 

sierpień 2, 26  

wrzesień 23 11 

październik 1, 14 31 

listopad 12, 23  

grudzień 22 11 

11. Apteka „HERBA DRYLL” Sp. J. 

ul. Stefana Okrzei 81A  

07-200 Wyszków  

tel. 29 743 00 03                                

800– 2000 

  

800– 1400   styczeń 18 24 

luty 9  

marzec 1, 26 14 

kwiecień 8, 26  

maj 18 2 

czerwiec 1, 25 12 

lipiec 14 31 

sierpień 3, 27  

wrzesień 6 19 

październik 4, 22  

listopad 15 1 

grudzień 3, 23 18 

12. DR MAX 

ul. Gen. J. Sowińskiego 65         

800– 2000 

  

800– 1600   styczeń 20 30 

luty 10  



07-200 Wyszków       

tel. 29 742 90 21 

marzec 2, 25 20 

kwiecień 9, 27  

maj 19 8 

czerwiec 28 13 

lipiec 15  

sierpień 9, 12, 30 1 

wrzesień 29 18 

październik 13, 25  

listopad 16 6 

grudzień 6, 27 19 

13. GEMINI                                                                 

ul. Gen. J. Sowińskiego 73                      

07-200 Wyszków   

tel. 29 742 01 94     

 

 

poniedziałek, 

środa, czwartek, 

piątek  

800– 2000 

wtorek 700-2000 

  

800– 1700   Apteka GEMINI wyznaczone dyżury pełni całodobowo tj. 

od godz. 800 do 800 dnia następnego       

styczeń 7, 22  

luty 12  6 

marzec 4, 22 27 

kwiecień 13, 29   

maj 21 3 

czerwiec 9, 30 20 

lipiec 19  

sierpień 16 8 

wrzesień 1, 17 25 

październik 7, 27  

listopad 18 13 

grudzień 8 26 

14. „PANACEA” 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 30 

07-200 Wyszków 

tel. 29 743 16 57 

900– 1700 

 

     

15. Apteka                                    

ul. Jana Pawła II 52 

07-221 Brańszczyk         

tel. 29 679 40 52 

800– 1600 

 

     



16. Punkt Apteczny 

Poręba Średnia 8 

07-308 Poręba Średnia 

tel. 29 679 98 98 

 

830-1800 

 

 

830 - 1300 

    

17. „Cef@arm 36,6” 

ul. A. Mickiewicza 12 

07-210 Długosiodło 

tel. 29 741 25 04 

poniedziałek, 

wtorek, 

czwartek, piątek  

700– 1700 

środa 800-1600 

830– 1230     

18. Punkt Apteczny 

ul. Królowej Jadwigi 26 

07-210 Długosiodło 

tel. 29 741 25 06 

800– 1800 

  

800– 1400     

19. Apteka   

Somianka-Parcele 25B 

07-203 Somianka  

tel. 29 741 87 05 

730-1500 800– 1200     

20. Punkt Apteczny „ANTIDOTUM”                       

Wola Mystkowska 14  

07-203 Somianka  

tel. 538 421 349 

 

800 - 1500 

 

     

21. „DZIEWANNA” 

ul. Wyszkowska 48 

07-205 Rząśnik 

tel. 29 741 97 69 

800– 1600 

  

900– 1200     

22. „ANTIDOTUM” 

ul. Wł. St. Reymonta 14 

07-230 Zabrodzie 

tel. 29 596 02 37 

800– 2000 

  

800– 1600     



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 77/2020 

Starosty Powiatu Wyszkowskiego  

z dnia 1 października 2020 r. 

 

 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych 

 

 

Starosta Powiatu Wyszkowskiego informuje o rozpoczęciu konsultacji projektu Uchwały 

Rady Powiatu w Wyszkowie w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 2021. 

 

Przedmiot konsultacji: 

Uchwała Rady Powiatu w Wyszkowie w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 2021. 

 

Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 

rozpoczęcie: 1 października 2020 r. 

zakończenie: 9 października 2020 r. 

 

Uczestnicy konsultacji: 

Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057),  

których konsultowany projekt uchwały dotyczy działalności statutowej i które działają na 

terenie Powiatu Wyszkowskiego. 

 

Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

Wydział Promocji i Rozwoju 

Al. Róż 2 

07-200 Wyszków 

 

Sposób wnoszenia uwag i opinii: 

Uwagi i opinie do projektu Uchwały Rady Powiatu w Wyszkowie w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 

2021 należy wnosić za pomocą formularza stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia 

na adres e-mail: 

j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl  

lub pisemnie na adres: 

Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 

Al. Róż 2 

07-200 Wyszków 

 

 

mailto:j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl


Załącznik  

do ogłoszenia o konsultacjach społecznych  

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

PROJEKTU AKTU PRAWA MIEJSCOWEGO  

 

Nazwa organizacji pozarządowej i podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

……………………………………………………………………………………………….. 

Adres podmiotu: 

……………………………………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby składającej formularz: 

……………………………………………………………………………………………….. 

Działalność statutowa wnioskodawcy w zakresie obejmującym akt prawa miejscowego: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

1.  Wskazanie projektu aktu prawa miejscowego, który jest konsultowany. 

Uchwała w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu wyszkowskiego w roku 2021 

2.  Wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie uchwały, który wymaga zmiany. 

 

 

 

(należy  wpisać paragraf i dosłowne brzmienie zapisu) 

3.  Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu. 

 

 

 

 

4.  Uzasadnienie wprowadzanych zmian. 

 

 

 

 

 


